
2020’nin Ev Sahibi TOKYO

2020 Olimpiyat ve Paralimpik 
Oyunları’nın hangi şehre verileceği 
Arjantin’in başkenti Buenos Aires’te 
belirlendi. IOC üyeleri, aday kentler 
İstanbul, Madrid ve Tokyo arasından 
ev sahipliği için Tokyo’yu seçti. 
Buenos Aires’te 7 Eylül 2013 günü 
yaklaşık sekiz saat süren sunumlar 
ve peşi sıra gerçekleşen seçim 
sonrası IOC üyelerinin kullandığı 
oylarla Japonya’nın başkenti mutlu 
sona ulaşırken, ilk turda Tokyo 42, 
İstanbul ve Madrid 26’şar oy aldı. 
İki kent arasında yeniden yapılan 
oylamada 49 oy alan İstanbul, 45 
oyda kalan rakibini saf dışı bıraktı. 
Finalde 96 oy kullanıldı ve Tokyo 
60, İstanbul 36 oy topladı. Sonucun 
açıklanmasının ardından Japon  
heyeti büyük sevinç  yaşadı.
Buenos Aires’te seçim öncesi 
aday kentler son sunumlarını 
gerçekleştirdiler. İstanbul’un 
sunumuna; Başbakan Recep Tayyip 
Erdoğan, Başbakan Yardımcısı Ali 
Babacan, Gençlik ve Spor Bakanı 
Suat Kılıç, İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Topbaş, 
Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi 
Başkanı ve IOC Üyesi Prof. Dr. Uğur 
Erdener, İstanbul 2020 Adaylık 
Komitesi Başkanı Hasan Arat, 
İstanbul 2020 Üst Yöneticisi (CEO) 

yarıştı. İstanbul 2020 ekibi çok 
başarılı bir sunum da yaptı ama 
olmadı. Sonuçta bu bir oylama. İyi 
bir yarış oldu. Kazananı kutluyoruz. 
İstanbul kazansaydı, yeni nesil 
şehirlerin ortaya çıkmasına 
ilham kaynağı olacaktı. Olimpik 
Hareket’in yeni bölgelere açılması 
gerektiği inancındayım. Türkiye’nin 
Olimpiyat Oyunları’na ev sahipliği 
yapma arzusu bundan sonra da 
devam edecektir.”
İstanbul 2020 Adaylık Komitesi 
Başkanı Hasan Arat ise, “Bu bir 
yarıştı. Son ana kadar geldik ama 
olmadı” diyerek şöyle konuştu;
“Türk halkına çok teşekkür 
ediyorum. Yaptığımız 
çalışmalardan çok mutluyum. 
Ülkemiz çok iyi şekilde temsil 
edildi. İstanbul çok güzel bir 
şehir, bu kente sahip çıkalım. 
Biz yapmamız gerekeni yaptık 
ülkemiz için. Doğruluğunu 
da gördük. Aylarca Türkiye 
konuşuldu. Kazanamadık ama 
rakiplerimiz de güçlüydü. 
Ülkemizin birlik ve beraberliğini 
kaybetmemesi lazım...”

Ali Kiremitçioğlu, İstanbul 2020 
Spor Direktörü Alp Berker, TMOK 
Genel Sekreteri Neşe Gündoğan ve 
milli sporcular Gizem Girişmen ile 
Çağla Büyükakçay katıldı.
2020 Yaz Olimpiyat ve Paralimpik 
Oyunları ev sahipliğini Tokyo’nun 
almasının ardından Başbakan 
Recep Tayyip Erdoğan, finale 
kalmanın büyük bir başarı olduğunu 
ifade ederek, bundan sonraki 
hedefin Olimpiyatlarda daha iyi 
neticeler almak olduğunu söyledi. 
Başbakan Erdoğan şöyle konuştu:
“İstanbul, farklı kültür ve 
medeniyetlerin buluştuğu, Asya 
ve Avrupa’yı birbirine bağlayan 
çok farklı bir şehir… Özellikle de 
önümüzdeki yedi yıllık program 
açısından çok farklı yatırımları 

yapmayı öngören bir şehirdi. 
Finale kalmak önemliydi, 
büyük başarıydı. Birçok spor 
organizasyonlarını başarıyla 
gerçekleştirmiş bir ülkeyiz. 
Komite, organizasyona hazır 
olmadığımıza karar vermiş olacak 
ki böyle bir karara vardılar. 
Ama bizim şu an tek hedefimiz 
Olimpiyatlarda çok daha başarılı 
neticeler almak. Olimpiyatlarda 
madalya sayımızı artırmak gayreti 
içerisinde olmak…”
TMOK Başkanı ve IOC Üyesi Prof. 
Dr. Uğur Erdener de, sonucun 
açıklanmasının ardından yaptığı 
açıklamada şunları söyledi:
“Adaylık süreci boyunca eşit şans 
verilen üç aday kent sonuna dek 
büyük bir mücadele içerisinde 
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IOC’nin Yeni Başkanı Thomas BACH

Güreş Olimpiyatlarda Kaldı

Avrupalı Gençler Denizli’de Buluştu

devam eden yarışın galibi, IOC 
üyelerinin oylaması sonucunda 
güreş oldu. IOC Başkanı Jacques 
Rogge, 95 geçerli oydan 49’unu 

alan güreşin Olimpiyatlarda temsil 
edilecek son branş olduğunu ilan 
etti. Rogge, beyzbol ve softbolü 
24, squash branşını ise 22 üyenin 

oyladığını belirtti.
18 Mayıs’taki olağanüstü 
FILA kongresiyle başa gelen 
Nenad Lalovic ve ekibi, güreşin 
25 çekirdek branş arasına 
girememesinin temel sebepleri 
gösterilen seyir zevkinin azalması 
ve hakem kararları başta olmak 
üzere sporcu dışındaki faktörlerin 
oyuna etki etmesinin önüne 
geçmek ve maçlardaki dinamizmi 
artırmak için bu dalda kural 
değişikliğine gitmişti.

Arjantin’in başkenti Buenos 
Aires’te devam eden 125. IOC 
oturumunun ikinci gününde, 2020 
ve 2024 yıllarında düzenlenecek 
Olimpiyat Oyunları’nda yer alacak 
son branş için güreş, squash ve 
beyzbol-softbol dalları yarıştı. 
Güreş, beyzbol-softbol, karate, 
paten sporları, dağcılık, squash, 
wakeboard ve wushu branşları 
arasında başlayıp Mayıs ayının 
sonundan beri güreş, squash ve 
beyzbol-softbol branşları arasında 

serbest faaliyetler, sosyal 
faaliyetler, tartışma grupları ve 
çeşitli uygulamalarla geçen 
üç günün ardından Festival 26 
Ağustos 2013 Pazartesi günü sona 
erdi. Festival’e TMOK’u temsilen 1. 
Başkan Yardımcısı Türker Arslan, 
Genel Sekreter Yardımcısı ve 
Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim 
Komisyonu Başkanı Bilal Porsun, 
Genel Sekreter Yardımcısı Nihat 
Usta, Yönetim Kurulu Üyesi Aysel 
Pehlivan, Medya Direktörü Esat 
Yılmaer ve komisyon üyesi Necdet 
Ayaz katıldı. Son gün düzenlenen 
kapanış töreninde konuşan TMOK 
1. Başkan Yardımcısı Türker Arslan, 
Festivalin her geçen yıl daha 
büyüyeceğini belirterek destek 
veren tüm kuruluşlara teşekkür 
etti. Genel Sekreter Yardımcısı 
ve Komisyon Başkanı Bilal 
Porsun da katılımcılara sertifika, 
organizasyona katkı sağlayan 
kuruluşların temsilcilerine 
plaket verdi.

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi 
(TMOK) Olimpik Eğitim ve Kültür 
Komisyonu tarafından düzenlenen 
‘VII. Laodikeia - Aphrodisias 
Uluslararası Gençlik Spor Kültür 
ve Sanat Festivali’ 24-26 Ağustos 
2013 tarihleri arasında Denizli’de 
düzenlendi. Pamukkale Üniversitesi, 
Denizli Emniyet Müdürlüğü, Denizli 
Büyükşehir Belediyesi, Denizli 
Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 
Müdürlüğü’nün desteklediği 
Festival ile dünya gençleri bir 
araya getirilerek spor eğitimi 
aracılığı ile barış, anlayış, kardeşlik 
ve uyumlu insan olgusunu yaymak, 
sporun ve sporcunun sanatsal ve 
kültürel yanını yansıtmak amacı ile 
organize edildi.
İlki 2005 yılında düzenlenen 
etkinliğe bu yıl Avrupa’nın 11 
ülkesinden 20 genç, iki ulusal 
koordinatör ve iki konuşmacı 
katıldı. 23 Ağustos’tan itibaren 
açılış, sunumlar, tarihi alan ve 
müze gezileri, ülke sunumları, 

oylamanın ilk turunda Tayvanlı 
Wu ve Singapurlu Miang en az 
(6) oyu aldı. Eşit oy nedeniyle iki 
isim arasında yeniden oylama 
yapıldı. Bu oylama sonucunda da 
93 üyenin 36’sının oyunu alan Wu 
elendi. 56 oy alan Miang yoluna 
devam etti. İkinci turda beş aday 
arasında geçen yarışta ise Bach, 
49 oyla başkan seçildi. Richard 
Carrion’un 29 oy aldığı seçimde, 
Miang altı, Oswald beş ve Bubka 
dört oyda kaldı. Sekiz yıllığına 
başkanlığa seçilen Bach’ın görev 
süresi bir defaya mahsus olmak 
üzere dört yıl uzatılabilecek.
Başkanlık seçiminden önce, IOC’ye 
dokuz yeni üye seçildi. Böylelikle 
IOC’nin 103 olan üye sayısı 
112’ye yükseldi. Yeni üyeler şu 
isimlerden oluşuyor:
Octavian Morariu (Romanya), 
Bernard Rajzman (Brezilya), Mikaela 
Maria Antonia Cojuangco (Filipinler), 
Alexander Zhukov (Rusya), Paul 
Kibii Tergat (Kenya), Lawrence 
Probst III (ABD), Dagmawit Girmay 
Berhane (Etyopya), Camiel Eurlings 
(Hollanda), Stefan Holm (İsveç).

Arjantin’in başkenti Buenos Aires’te 
düzenlenen 125. IOC oturumunun 
son gününde altı aday başkanlık 
için yarıştı. Almanya Olimpiyat 
Komitesi Başkanı ve IOC Asbaşkanı 
Thomas Bach, ikinci turda 93 
üyenin 49’unun oyunu alarak 
119 yıllık tarihe sahip IOC’nin 
dokuzuncu başkanı oldu. Olimpiyat 
şampiyonu ilk başkan olarak da 
IOC tarihine geçen eski eskrimci 
59 yaşındaki Bach, 71 yaşındaki 
Belçikalı Jacques Rogge’un 
halefi oldu. Bach, 1976 Montreal 
Olimpiyat Oyunları’nda altın 
madalya kazanmıştı.
Diğer beş aday; sırıkla atlama 
erkekler dünya rekoru hala 
kırılamayan eski atlet ve 2008’den 
bu yana IOC üyesi olan Ukraynalı 
Sergei Bubka, IOC Mali Komisyon 
Başkanı Porto Rikolu Richard 
Carrion, Singapurlu IOC Asbaşkanı 
Ng Ser Miang, Uluslararası Kürek 
Federasyonu Başkanı İsviçreli 
Denis Oswald ve Uluslararası Boks 
Federasyonu Başkanı Tayvanlı 
Ching-Kuo Wu idi.
Elektronik ortamda gizli yapılan 



Triatlon Dalına TMOK’tan  
Antrenör Desteği

takım triatletlerinin yarışlarda 
elde ettikleri sonuçların analizini 
yaptı. Kısa, orta ve uzun vadede 
hedeflerini dile getiren Gabba 
ilk gün, değişim yöntemleri, 
değişimin metabolik görünümü, 
ileri seviyede olan sporcuların 
değişimleri ve antrenörlük 
yapabilmeleri konuları üzerinde 
durdu. İkinci gün, bisiklet ve 
değişim alanı, üçüncü gün koşu 
teknikleri ve drillerini görsel 
sunumlarla anlattı. Milli Takım 
Antrenörü Mert Onaran da 
yüzme teknikleri ile ilgili bilgiler 
sundu. Kapanış törenine katılan 
TMOK Yönetim Kurulu Üyesi Prof. 
Dr. Aysel Pehlivan, TMOK’un 
federasyonun çalışmalarını 
yakından izlediğini ve çok başarılı 
bulduğunu söyledi. Triatlon 
Federasyonu Başkanı Hamdi 
Güneş de eğitim ve bilimsel 
çalışma olmadan başarının 
gelemeyeceğini ifade etti.

TMOK, ‘Olimpik Dayanışma’ 
işbirliğiyle triatlon dalında teknik 
ve antrenörlerin gelişimine 
katkıda bulunmak amacıyla 
01.06.2013 - 01.12.2013 
tarihleri arasında görev yapmak 
üzere yurt dışından getirdiği 
uzman antrenör Andrea 
Gabba için Türkiye Triatlon 
Federasyonu’na 25.000.-USD 
finansal destek sağladı. Bu 
kapsamda düzenlenen ‘Teknik 
Eğitim Semineri’ 31 Temmuz- 2 
Ağustos 2013 tarihleri arasında 
İstanbul Burhan Felek Kamp 
Eğitim Merkezi Konferans 
Salonu’nda yapıldı. Antrenörler, 
kulüp yöneticileri ve sporcuların 
katıldığı semineri veren Milli 
Takım Teknik Danışmanı İtalyan 
antrenör Gabba, Türkiye’de genç 
yeteneklerin olduğunu, ancak 
Avrupalı rakiplerle rekabet 
edebilmek için çok çalışılması 
gerektiğini söyledi. Gabba, milli 

Türkiye’nin Spor Gönüllüleri 
Eğitmenleri Yetiştiriliyor

Uluslararası İlham Projesi 
kapsamında TMOK ve UNICEF’in 
desteği ile geliştirilen Spor 
Gönüllülüğü Eğitim Programı’na 
katılarak Türkiye’nin ilk resmi ‘Spor 
Gönüllüleri’ olan 50 üniversite 
öğrencisi şimdi de eğitimci olarak 
yeni spor gönüllüleri yetiştirecek. 
Buna ilişkin ‘Eğitici Eğitimi Programı’ 
19-23 Ağustos 2013 tarihleri 
arasında Denizli’de Pamukkale 
Üniversitesi’nde gerçekleştirildi.
Haziran 2012’de İstanbul’da ve Şubat 
2013’de Antalya’da gerçekleştirilen 
özel eğitimlere katılarak Türkiye’nin 
ilk resmi spor gönüllüleri unvanını 
alan 100 öğrenciden 50’si ‘Spor 
Gönüllüsü’ sertifikalarını aldıktan 
sonra kendi sosyal sorumluluk 
projelerini geliştirip uyguladılar. 
‘Eğitici Eğitimi’ne katılmaya hak 
kazanan bu öğrenciler beş günlük 
yeni bir eğitime katılmak amacıyla 
Denizli’de buluştu. Karadeniz 
Teknik, Ege, Pamukkale, Mersin, Rize 
Recep Tayyip Erdoğan, İstanbul, 
Marmara, Anadolu, Balıkesir ve 
Selçuk Üniversitelerinden toplam 50 

öğrenci ulusal ve uluslararası spor 
organizasyonları başta olmak üzere 
çeşitli sosyal sorumluluk projelerinde 
görev almakla kalmayıp, ilerleyen 
süreçte yeni gönüllüler yetiştirme 
konusunda ilk adımı attı.
Şu ana kadar ‘gönüllü kimdir, 
gönüllülük nedir, takım çalışması, 
iletişim, çatışma yönetimi, 
kültürlerarası öğrenme ve proje 
yönetimi’ konularında eğitimlerini 
tamamlayan gönüllüler ayrıca 
TMOK tarafından gönüllülüğün 
spor organizasyonu boyutu ile ilgili 
bir eğitime de tabii tutuldular. Bu 
eğitim programı ile Türkiye’nin ilk 
‘resmi spor gönüllüleri’ yetiştirilmiş 
oldu. Gönüllüler, TMOK tarafından 
Türkiye’de gerçekleşecek çeşitli 
spor organizasyonlarında 
görevlendirilmeye başladı. ‘Spor 
Gönüllülüğü Eğitim Programı’ 
ulusal ve uluslararası spor 
organizasyonlarında yer alacak 
donanımlı, tecrübeli, yetkin ve buna 
gerçekten inanmış çocuk (13-17) ve 
gençlerden (18-30) oluşan bir gönüllü 
havuzu kurma amacını taşıyor.



‘Boğaziçi Kıtalararası - 2013’  
Fotoğraf Yarışması Sonuçlandı

Birinci

Üçüncü

İkinci

Mansiyon

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’nin 
geleneksel organizasyonu ‘Boğaziçi 
Kıtalararası Yarışları’nın 2013 yılı 
fotoğraf yarışması sonuçlandı. 2 Eylül 
2013 günü toplanan jüri, çok sayıda 
eser arasından yarışma şartlarına 
uygun olan fotoğrafları değerlendirdi. 
Jürinin değerlendirmesi sonucunda 

Funda Bekis ‘Başla-1’ konulu 
fotoğrafıyla birinci olurken, Hakan 
Yayla ‘Yüzme-2’ konulu fotoğrafıyla 
ikinci, Tarık Üçzgün ‘İsimsiz-1’ konulu 
fotoğrafıyla üçüncü oldu. Jüri, 
Sebahattin Özveren’in ‘Renkler’ 
konulu fotoğrafını da mansiyona 
değer buldu.

2004 Atina Yaz Olimpiyat 
Oyunları’nda halter 77 kilo 
kategorisinde sıralamada oluşan 
değişiklik nedeniyle bronz 
madalyaya hak kazanan Reyhan 
Arabacıoğlu, Türkiye Milli Olimpiyat 
Komitesi’nde düzenlenen törenle 
madalyasını aldı. Törene TMOK 
Başkanı ve IOC Üyesi Prof. Dr. 
Uğur Erdener ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri ile birlikte Türkiye Halter 
Federasyonu Başkanı Tamer 

Taşpınar da katıldı. Arabacıoğlu’na 
Uluslararası Olimpiyat Komitesi 
(IOC) tarafından gönderilen 
madalya ve sertifikasını veren TMOK 
Başkanı Prof. Dr. Uğur Erdener, 
“Günümüzde doping kontrol sistemi 
çok gelişti. Sporcunun dopingli 
olduğu er ya da geç mutlaka 
ortaya çıkıyor. Bu yüzden bütün 
sporcularımızın son derece dikkatli 
olmaları gerekir. IOC ve WADA ile 
birlikte bu konuda gerekli gayreti 
gösteriyoruz” dedi.
Dokuz yıl aradan sonra Olimpiyat 
madalyasına kavuşmanın 
mutluluğunu yaşayan Reyhan 
Arabacıoğlu“Geç gelen bir mutluluk 
yaşıyorum. Umarım ülkemiz doping 
olaylarından kısa sürede aklanır 
ve bir daha böyle olaylarla karşı 
karşıya gelmeyiz” diye konuştu.

Arabacıoğlu’na 9 Yıl Sonra Gelen 
Olimpiyat Madalyası
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3. İslami Dayanışma Oyunları 

Nihat Usta ISSF Yönetim Kurulu 
Üyeliğine Seçildi

badmintonda 11, basketbolda 12, 
futbolda 22, halterde 4, karatede 
20, okçulukta 2, taekwondoda 18, 
teniste 8, voleybolda 12, wushuda 
10, yüzmede 12 olmak üzere 
toplam 160 sporcuyla katılıyor.

kentinde yapıldı. Genel Kurul’da 
Türkiye’yi Spor Genel Müdürü 
Mehmet Baykan, TMOK Yönetim 
Kurulu Üyesi ve Genel Sekreter 
Yardımcısı Nihat Usta ile Spor 
Genel Müdürlüğü Uluslararası 
Organizasyonlar Dairesi Başkanı 
Ozan Çetiner temsil etti. ISSF Genel 
Kurulu’nda yapılan seçimde Nihat 
Usta ISSF Yönetim Kurulu Üyeliğine 
seçildi ve ISSF Yönetim Kurulu’nda 
ilk kez Türkiye’den bir üye yer aldı.

6-17 Haziran 2013 tarihleri 
arasında Endonezya 
Cumhuriyeti’nin Riau kentinde 
yapılması gereken, ancak 
teknik nedenlerle ileri bir tarihe 
ertelenen 3. İslami Dayanışma 
Oyunları 22 Eylül - 1 Ekim 2013 
tarihleri arasında Endonezya’nın 
Palembang kentinde gerçekleşiyor. 
Oyunlar; atletizm, okçuluk, 
yüzme, badminton, basketbol, 
futbol, karate, taekwondo, tenis, 
voleybol, plaj voleybolu, halter ve 
wushu dallarında düzenleniyor. 
Türkiye Oyunlara, atletizmde 29, 

İslami Dayanışma Oyunları Spor 
Federasyonu’nun (ISSF) 8. Genel 
Kurulu 23 Temmuz 2013 tarihinde 
Suudi Arabistan Krallığı’nın Cidde 


